; LEILOES

Rua Duque de Caxias, 1847 - Bairro Centro
Dom Pedrito - RS - CEP 96450-000

Fone: (53) 9990-56695
https://www.cpkleiloes.com.br
contato@cpkleiloes.com.br

CRD00120 - GUAIBA/RS - CAPITAO GUINCHO - (51) 34800605 - SUCATAS
(SOMENTE CDV'S)

Dia Leildo: 10/12/2025 10:00

Leiloeiro: Carlos Pinna da Conceigao

Local: www.cpkleiloes.com.br

Observagdes: VI - DA VISITAGAO PUBLICA 6.1 Data e Hora da Visitagao: Nos quatro dias Gteis que antecedem o leildo virtual, das 09h as 17h. 8.1 Pré-
lance online: a partir das 10h do dia 05/12/2025 até o momento do Leil&o virtual estaré disponivel ao publico o Pré-Lance online para os lotes, para o qual o
interessado deverd estar com o cadastro prévio junto ao site do leiloeiro devidamente efetivado, tornando-se apto a participar dos lances prévios.

ATENGAOQ!! FORMAS DE PAGAMENTO: COMISSAO DO LEILOEIRO: O pagamento devera ser realizado para: BANCO SICREDI - AGENCIA 0651 - CONTA
CORRENTE 29683-0 - TITULARIDADE: CARLOS PINNA DA CONCEIGAO (PIX) 53 9 9905-6695. PAGAMENTO DO LANCE: O pagamento devera ser efetuado
através de GAD-L a ser encaminhada apés finalizado o Leildo pela equipe do Leiloeiro.

LOTE: 0001
Tipo

SUCATAS

LOTE: 0002
Tipo

SUCATAS

AVALIAGAO: R$ 1.850,00

Descricao

HONDA/CG 150 TITAN ESD
HONDA/CG 125 TITAN
HONDA/CG 125 TITAN KS
YAMAHA/YBR 125K
HONDA/CG 125 TITAN
YAMAHA/FACTOR YBR125 ED
HONDA/CG150 TITAN MIX KS
HONDA/CG 125 TITAN ES
HONDA/CG 125 TITAN KS

AVALIAGAO: RS 1.850,00

Descricao

HONDA/CG 125 TITAN
HONDA/CBX 250 TWISTER
HONDA/CG 125 TODAY
HONDA/CG 125 FAN
YAMAHA/FACTOR YBR125K
HONDA/CG 125 TITAN KSE
HONDA/CG 125 FAN
HONDA/CG 125 TITAN
BRAMONT/GARINI GR125 U2

Documento gerado em: 02/12/2025 20:07:33

Placa

I0C5F01
IHQ2076
ILE7561
INE1299
11G3C09
IRJ3857
IQA5C05
MEY8F80
1JX2323

Placa

IFD1704
ILA8C57
I1BG2538
I0D7H68
IPE3773
IKW8C79
IPH3457
IES9615
IRL0391

Motor

Inservivel
Servivel
Inservivel
Servivel
Servivel
Servivel
Servivel
Servivel
Servivel

Motor

Servivel
Servivel
Servivel
Inservivel
Servivel
Servivel
Inservivel
Servivel
Servivel

Nimero Motor

KC08E28007227
JC25EW143429
RS32935
E382E-042917
JC25E-X001118
E3G7E-006268
KC16E19021828
JC30E22005761
JC30E11108108

Nimero Motor

JC25ET062489
MC35E-3109453
JC18E2091255
KC08E18176252
E3D1E-008994
JC30E23604763
JC18E-4071964
JC25ESS30837
JS156FMI207B70981

Fab/Mod

2007/2008
1998/1998
2003/2003
2006/2006
1998/1999
2010/2011
2009/2009
2001/2002
2001/2001

Fab/Mod

1996/1996
2003/2003
1990/1990
2007/2008
2008/2009
2002/2003
2008/2008
1995/1995
2007/2008

Pagina 1 de 4



LOTE: 0003

Tipo

SUCATAS

LOTE: 0004
Tipo

SUCATAS

LOTE: 0005
Tipo

SUCATAS

LOTE: 0006
Tipo

SUCATAS

AVALIACAO: RS 2.350,00

Descricao

I/RENAULT SYMBOL EXPR 16
GM/CORSA WIND

I/PEUGEOT 206 SOLEIL
IMP/VW POLO CLAS. 1.8 MI
RENAULT/SCENIC AUT 1616V
VW/GOL SPECIAL

AVALIAGAO: RS 2.350,00
Descricao

FIAT/UNO MILLE SMART
VW/GOL MI
FORD/ECOSPORT XL 1.6L
IMP/FIAT TIPO 1.6 IE
FORD/FIESTA GLX
GM/CELTA 5 PORTAS

AVALIAGAO: RS 2.000,00

Descricao

IMP/VW POLO CLAS. 1.8 MI
VW/GOL SPECIAL
GM/CORSA WIND
FIAT/MOBI LIKE

FIAT/UNO MILLE ECONOMY

AVALIAGAO: RS 2.350,00

Descrigao

I/PEUGEOT 206 SOLEIL
GM/CORSA WIND
FORD/ESCORT GHIA
GM/ZAFIRA COMFORT
FORD/FIESTA GL
FORD/FIESTA STREET

Documento gerado em: 02/12/2025 20:07:33

Placa

EMX0G76
1CQ0504
1J04301
IGB5B77
MYP2363
IKW0J29

Placa

1JS3755
CIM9085
MJN0230
IDN5081
CZN2242
AKZ1E67

Placa

11J6925
MAJ2D32
DBI2A44
1Zv9J23
0QK2G53

Placa

DGA3477
IEL7748
IDG7559
KOB4497
1JU1B27
MCMO0172

Motor

Servivel
Servivel
Inservivel
Servivel
Servivel
Servivel

Motor

Servivel
Servivel
Servivel
Servivel
Servivel
Servivel

Motor

Servivel
Servivel
Servivel
Servivel
Servivel

Motor

Servivel
Servivel
Servivel
Servivel
Servivel
Servivel

Nimero Motor

K7ML734Q005235
B10NZ31055323
T10FX1T0754231
USD701686
K4MN776Q004586
AFZ766603

Nimero Motor

146A70116158645
AFZz079287
CCJA48563230
160E20119329549
L1MY298282
7N0006064

Nimero Motor

USE005307
AFZ392003
NM0058344
552720664295930
146E10111620683

Nimero Motor

10FX3A0932764
B10NZ31186979
510153
U80005646
C4EY332372
C4E2418002

Fab/Mod

201072011
1995/1995
2000/2000
1997/1997
2005/2006
2002/2003

Fab/Mod

2000/2001
1997/1997
2004/2004
1995/1995
1999/2000
2003/2003

Fab/Mod

1998/1999
1999/1999
2000/2001
2019/2020
2013/2013

Fab/Mod

2001/2001
1996/1996
1986/1986
201072011
2000/2000
2002/2002

Pagina 2 de 4



LOTE: 0007

Tipo

SUCATAS

LOTE: 0008
Tipo

SUCATAS

LOTE: 0009
Tipo

SUCATAS

LOTE: 0010
Tipo

SUCATAS

LOTE: 0011
Tipo

SUCATAS

AVALIAGAO: RS 2.350,00

Descricao

VW/LOGUS GLI 1.8
GM/CORSA WIND
GM/CORSA WIND
GM/CELTA

GM/CORSA HATCH JOY
FIAT/PALIO EX

Placa

ICA3C67
ICS7163
LXG8297
MBM7814
MAC9139
1IV0413

AVALIAGAO: R$ 2.350,00

Descricao

FORD/KA FLEX
FIAT/PALIO EX
I/FORD FUSION
FIAT/PALIO 1.6 16V
VW/GOL SPECIAL
FIAT/UNO MILLE EX

Placa

IPR7759
LZT9H23
IZR2A09
MCD0376
IKS6810
IJF5075

AVALIACAO: RS 2.350,00

Descri¢ao

FIAT/UNO ELECTRONIC

I/RENAULT CLIO EXP1016VH

FIAT/UNO MILLE
FORD/KA
CHEVROLET/CLASSIC LS
VW/GOL 1.0

Placa

ICS6C18
0TN1J41
IED6884
CLL9736
ISG5D64
1001024

AVALIAGAO: R$ 2.300,00

Descricao

FIAT/UNO MILLE ELECTRONI
FIAT/UNO MILLE ECONOMY

VW/GOL 16V

CITROEN/XSARA PICASSOGXS

FORD/ESCORT L
GM/CORSA SUPER

Placa

DRT1616
1QITH58
IJFAEOD1
INX4793
IFM0353
1103174

AVALIAGAO: RS 2.350,00

Descricao

IMP/RENAULT 19 RT
FORD/ESCORT GL
VW/PARATI CL
GM/CORSA WIND
GM/CORSA WIND
FIAT/PALIO ED

Documento gerado em: 02/12/2025 20:07:33

Placa

IC09C13
ICT8713
IDZ8406
IKQ6J58
AJF6F87
1GX3091

Motor

Servivel
Servivel
Servivel
Servivel
Servivel
Servivel

Motor

Servivel
Servivel
Servivel
Servivel
Inservivel
Servivel

Motor

Servivel
Servivel
Inservivel
Servivel
Servivel
Servivel

Motor

Servivel
Servivel
Servivel
Servivel
Inservivel
Servivel

Motor

Servivel
Servivel
Inservivel
Servivel
Servivel
Servivel

Nimero Motor

USC018284
B10NZ31068520
B10NZ31112764
460001457
H70002203
178A30115704601

Nidmero Motor

SMRB9101558
178A30115474257
992300048
178D20110583325
AFZ543858
146A70115877017

Nimero Motor

146C40114213330
D4DJ754Q004188
146C40114298144
C4BW584221
B6B014061
BNW395394

Nimero Motor

146C40113719303
146E10119148965
RS0079657
10LH4Z1575410
SEM PLAQUETA
AJ0015540

Nidmero Motor

5724540

1476137
UN094818
3B0011597
B10NZ31118744
178A30115281828

Fab/Mod

1994/1994
1995/1995
1995/1995
2002/2002
2005/2006
1999/1999

Fab/Mod

2009/2009
1998/1998
2008/2008
2002/2002
2002/2002
1999/2000

Fab/Mod

1995/1995
2012/2013
1991/1991
1998/1998
2011/2012
2007/2008

Fab/Mod

1993/1993
2009/2010
1999/2000
2007/2007
1991/1992
1998/1999

Fab/Mod

1994/1995
1993/1993
1995/1996
2002/2002
2000/2000
1997/1998

Pagina 3 de 4



LOTE: 0012 AVALIACAO: RS 2.350,00

Tipo Descrigao Placa Motor Nimero Motor Fab/Mod

SUCATAS FIAT/PALIO WEEKEND EX ILO7F16 Servivel #NULO! 2003/2004
M.BENZ/A 160 CSA7634 Servivel 16696030250657 2000/2000
FIAT/PALIO ED CNX6613 Inservivel 178A30115329037 1997/1997
VW/GOL 1.0 GIV BEL2899 Servivel CCP197390 2010/2011
GM/VECTRA GLS JY05840 Servivel C20NE31020529H 1996/1997
FIAT/UNO CS BXB7552 Servivel 127A20112824493 1988/1988

LOTE: 0013 AVALIAGAO: R$ 2.350,00

Tipo Descricao Placa Motor Nimero Motor Fab/Mod

SUCATAS FORD/ECOSPORT XLT 1.6L ILR1695 Servivel CCJA48548936 2003/2004
GM/CHEVETTE L 1AY4454 Servivel 3JF29MH04751 1993/1993
VW/GOL | CEP8144 Servivel 291511 1996/1996
GM/CORSA SUPER IFQ0G66 Servivel B1ONE31098276 1996/1997
GM/KADETT SL/E IEUSE73 Inservivel C20NE-31224114 1990/1991
FIAT/PALIO EX 1JK5857 Servivel 178A30115983980 2000/2000

Documento gerado em: 02/12/2025 20:07:33 Pagina 4 de 4



	CRD00120 - GUAIBA/RS - CAPITÃO GUINCHO - (51) 34800605 - SUCATAS (SOMENTE CDV'S)
	LOTE: 0001
	AVALIAÇÃO: R$ 1.850,00
	LOTE: 0002
	AVALIAÇÃO: R$ 1.850,00
	LOTE: 0003
	AVALIAÇÃO: R$ 2.350,00
	LOTE: 0004
	AVALIAÇÃO: R$ 2.350,00
	LOTE: 0005
	AVALIAÇÃO: R$ 2.000,00
	LOTE: 0006
	AVALIAÇÃO: R$ 2.350,00
	LOTE: 0007
	AVALIAÇÃO: R$ 2.350,00
	LOTE: 0008
	AVALIAÇÃO: R$ 2.350,00
	LOTE: 0009
	AVALIAÇÃO: R$ 2.350,00
	LOTE: 0010
	AVALIAÇÃO: R$ 2.300,00
	LOTE: 0011
	AVALIAÇÃO: R$ 2.350,00
	LOTE: 0012
	AVALIAÇÃO: R$ 2.350,00
	LOTE: 0013
	AVALIAÇÃO: R$ 2.350,00


