

Rua Duque de Caxias, 1847 - Bairro Centro Dom Pedrito - RS - CEP 96450-000 Fone: (53) 9990-56695 https://www.cpkleiloes.com.br contato@cpkleiloes.com.br

## CRD00120 - GUAIBA/RS - CAPITÃO GUINCHO - (51) 34800605 - SUCATAS (SOMENTE CDV'S)

Dia Leilão: 10/12/2025 10:00

Leiloeiro: Carlos Pinna da Conceição

Local: www.cpkleiloes.com.br

Observações: VI - DA VISITAÇÃO PÚBLICA 6.1 Data e Hora da Visitação: Nos quatro dias úteis que antecedem o leilão virtual, das 09h às 17h. 8.1 Prélance online: a partir das 10h do dia 05/12/2025 até o momento do Leilão virtual estará disponível ao público o Pré-Lance online para os lotes, para o qual o interessado deverá estar com o cadastro prévio junto ao site do leiloeiro devidamente efetivado, tornando-se apto a participar dos lances prévios. ATENÇÃO!! FORMAS DE PAGAMENTO: COMISSÃO DO LEILOEIRO: O pagamento deverá ser realizado para: BANCO SICREDI - AGÊNCIA 0651 - CONTA CORRENTE 29683-0 - TITULARIDADE: CARLOS PINNA DA CONCEIÇÃO (PIX) 53 9 9905-6695. PAGAMENTO DO LANCE: O pagamento deverá ser efetuado através de GAD-L a ser encaminhada após finalizado o Leilão pela equipe do Leiloeiro.

OTE: 0001	<b>AVALIAÇÃO</b> : R\$ 1.850,00				
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
SUCATAS	HONDA/CG 150 TITAN ESD	IOC5F01	Inservível	KC08E28007227	2007/2008
	HONDA/CG 125 TITAN	IHQ2076	Servível	JC25EW143429	1998/1998
	HONDA/CG 125 TITAN KS	ILE7561	Inservível	RS32935	2003/2003
	YAMAHA/YBR 125K	INE1299	Servível	E382E-042917	2006/2006
	HONDA/CG 125 TITAN	IIG3C09	Servível	JC25E-X001118	1998/1999
	YAMAHA/FACTOR YBR125 ED	IRJ3857	Servível	E3G7E-006268	2010/2011
	HONDA/CG150 TITAN MIX KS	IQA5C05	Servível	KC16E19021828	2009/2009
	HONDA/CG 125 TITAN ES	MEY8F80	Servível	JC30E22005761	2001/2002
	HONDA/CG 125 TITAN KS	IJX2323	Servível	JC30E11108108	2001/2001

OTE: 0002	AVALIAÇÃO: R\$ 1.850	0,00			
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
SUCATAS	HONDA/CG 125 TITAN	IFD1704	Servível	JC25ET062489	1996/1996
	HONDA/CBX 250 TWISTER	ILA8C57	Servível	MC35E-3109453	2003/2003
	HONDA/CG 125 TODAY	IBG2538	Servível	JC18E2091255	1990/1990
	HONDA/CG 125 FAN	IOD7H68	Inservível	KC08E18176252	2007/2008
	YAMAHA/FACTOR YBR125 K	IPE3773	Servível	E3D1E-008994	2008/2009
	HONDA/CG 125 TITAN KSE	IKW8C79	Servível	JC30E23604763	2002/2003
	HONDA/CG 125 FAN	IPH3457	Inservível	JC18E-4071964	2008/2008
	HONDA/CG 125 TITAN	IES9615	Servível	JC25ESS30837	1995/1995
	BRAMONT/GARINI GR125 U2	IRL0391	Servível	JS156FMI207B70981	2007/2008

LOTE: 0003	<b>AVALIAÇÃO:</b> R\$ 2.350,	00			
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
SUCATAS	I/RENAULT SYMBOL EXPR 16	EMX0G76	Servível	K7ML734Q005235	2010/2011
	GM/CORSA WIND	ICQ0504	Servível	B10NZ31055323	1995/1995
	I/PEUGEOT 206 SOLEIL	IJ04301	Inservível	10FX1T0754231	2000/2000
	IMP/VW POLO CLAS. 1.8 MI	IGB5B77	Servível	USD701686	1997/1997
	RENAULT/SCENIC AUT 1616V	MYP2363	Servível	K4MN776Q004586	2005/2006
	VW/GOL SPECIAL	IKW0J29	Servível	AFZ766603	2002/2003

<b>DTE</b> : 0004	<b>AVALIAÇÃO:</b> R\$ 2.350	0,00			
Тіро	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
SUCATAS	FIAT/UNO MILLE SMART	IJS3755	Servível	146A70116158645	2000/2001
	VW/GOL MI	CIM9085	Servível	AFZ079287	1997/1997
	FORD/ECOSPORT XL 1.6L	MJN0230	Servível	CCJA48563230	2004/2004
	IMP/FIAT TIPO 1.6 IE	IDN5081	Servível	160E20119329549	1995/1995
	FORD/FIESTA GLX	CZN2242	Servível	L1MY298282	1999/2000
	GM/CELTA 5 PORTAS	AKZ1E67	Servível	7N0006064	2003/2003

<b>LOTE</b> : 0005	<b>AVALIAÇÃO</b> : R\$ 2.000,00				
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
SUCATAS	IMP/VW POLO CLAS. 1.8 MI	IIJ6925	Servível	USE005307	1998/1999
	VW/GOL SPECIAL	MAJ2D32	Servível	AFZ392003	1999/1999
	GM/CORSA WIND	DBI2A44	Servível	NM0058344	2000/2001
	FIAT/MOBI LIKE	IZV9J23	Servível	552720664295930	2019/2020
	FIAT/UNO MILLE ECONOMY	0QK2G53	Servível	146E10111620683	2013/2013

. <b>OTE</b> : 0006	AVALIAÇÃO: R\$ 2.35	0,00			
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
SUCATAS	I/PEUGEOT 206 SOLEIL	DGA3477	Servível	10FX3A0932764	2001/2001
	GM/CORSA WIND	IEL7748	Servível	B10NZ31186979	1996/1996
	FORD/ESCORT GHIA	IDG7559	Servível	510153	1986/1986
	GM/ZAFIRA COMFORT	KOB4497	Servível	U80005646	2010/2011
	FORD/FIESTA GL	IJU1B27	Servível	C4EY332372	2000/2000
	FORD/FIESTA STREET	MCM0172	Servível	C4E2418002	2002/2002

L <b>OTE</b> : 0007	AVALIAÇÃO: R\$ 2.35	0,00			
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
SUCATAS	VW/LOGUS GLI 1.8	ICA3C67	Servível	USC018284	1994/1994
	GM/CORSA WIND	ICS7163	Servível	B10NZ31068520	1995/1995
	GM/CORSA WIND	LXG8297	Servível	B10NZ31112764	1995/1995
	GM/CELTA	MBM7814	Servível	4G0001457	2002/2002
	GM/CORSA HATCH JOY	MAC9139	Servível	H70002203	2005/2006
	FIAT/PALIO EX	IIV0413	Servível	178A30115704601	1999/1999

OTE: 0008	AVALIAÇÃO: R\$ 2	.350,00			
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
SUCATAS	FORD/KA FLEX	IPR7759	Servível	SMRB9101558	2009/2009
	FIAT/PALIO EX	LZT9H23	Servível	178A30115474257	1998/1998
	I/FORD FUSION	IZR2A09	Servível	992300048	2008/2008
	FIAT/PALIO 1.6 16V	MCD0376	Servível	178D20110583325	2002/2002
	VW/GOL SPECIAL	IKS6810	Inservível	AFZ543858	2002/2002
	FIAT/UNO MILLE EX	IJF5075	Servível	146A70115877017	1999/2000

OTE: 0009	AVALIAÇÃO: R\$ 2.350,00							
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod			
SUCATAS	FIAT/UNO ELECTRONIC	ICS6C18	Servível	146C40114213330	1995/1995			
	I/RENAULT CLIO EXP1016VH	OTN1J41	Servível	D4DJ754Q004188	2012/2013			
	FIAT/UNO MILLE	IED6884	Inservível	146C40114298144	1991/1991			
	FORD/KA	CLL9736	Servível	C4BW584221	1998/1998			
	CHEVROLET/CLASSIC LS	ISG5D64	Servível	B6B014061	2011/2012			
	VW/G0L 1.0	1001024	Servível	BNW395394	2007/2008			

L <b>OTE</b> : 0010	<b>AVALIAÇÃO</b> : R\$ 2.300,00	)			
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
SUCATAS	FIAT/UNO MILLE ELECTRONI	DRT1616	Servível	146C40113719303	1993/1993
	FIAT/UNO MILLE ECONOMY	IQI1H58	Servível	146E10119148965	2009/2010
	VW/GOL 16V	IJF4E01	Servível	RS0079657	1999/2000
	CITROEN/XSARA PICASSOGXS	INX4793	Servível	10LH4Z1575410	2007/2007
	FORD/ESCORT L	IFM0353	Inservível	SEM PLAQUETA	1991/1992
	GM/CORSA SUPER	1103174	Servível	AJ0015540	1998/1999

L <b>OTE</b> : 0011	AVALIAÇÃO: R\$ 2	.350,00			
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
SUCATAS	IMP/RENAULT 19 RT	IC09C13	Servível	5724540	1994/1995
	FORD/ESCORT GL	ICT8713	Servível	1476137	1993/1993
	VW/PARATI CL	IDZ8406	Inservível	UN094818	1995/1996
	GM/CORSA WIND	IKQ6J58	Servível	3B0011597	2002/2002
	GM/CORSA WIND	AJF6F87	Servível	B10NZ31118744	2000/2000
	FIAT/PALIO ED	IGX3091	Servível	178A30115281828	1997/1998

<b>LOTE</b> : 0012	AVALIAÇÃO: R\$ 2.350				
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
SUCATAS	FIAT/PALIO WEEKEND EX	IL07F16	Servível	#NULO!	2003/2004
	M.BENZ/A 160	CSA7634	Servível	16696030250657	2000/2000
	FIAT/PALIO ED	CNX6613	Inservível	178A30115329037	1997/1997
	VW/GOL 1.0 GIV	BEL2899	Servível	CCP197390	2010/2011
	GM/VECTRA GLS	JY05840	Servível	C20NE31020529H	1996/1997
	FIAT/UNO CS	BXB7552	Servível	127A20112824493	1988/1988

<b>LOTE</b> : 0013	<b>AVALIAÇÃO</b> : R\$ 2.350,00				
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
SUCATAS	FORD/ECOSPORT XLT 1.6L	ILR1695	Servível	CCJA48548936	2003/2004
	GM/CHEVETTE L	IAY4454	Servível	3JF29MH04751	1993/1993
	VW/GOL I	CEP8I44	Servível	291511	1996/1996
	GM/CORSA SUPER	IFQ0G66	Servível	B10NE31098276	1996/1997
	GM/KADETT SL/E	IEU5E73	Inservível	C20NE-31224114	1990/1991
	FIAT/PALIO EX	IJK5857	Servível	178A30115983980	2000/2000